Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14»

(МКОУ ШР  «НШДС № 14»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 60

О создании Родительского контроля за организацией горячего питания в

образовательной организации

В целях создания условий, способствующих укреплению здоровья,

формированию навыков правильного питания. На основании Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации»  от 20.12.2012 № 273-ФЗ;

«Методических рекомендаций 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской

Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей

в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г., руководствуясь

Уставом учреждения, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся в школьной

столовой:

Лола Елена Артуровна

Ляпкина Татьяна Александровна

Федорова Оксана Анатольевна

Фистунова Татьяна Анатольевна

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией горячего

питания обучающихся в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).

3.Утвердить форму анкетирования (Приложение 2) и форму оценочного

листа (Приложение 3) родительского контроля.

4. Итоги родительского контроля доводить до сведения родительской

общественности в рамках общешкольных, классных родительских собраний,

через сайт Образовательной организации.

5.Ответственность за исполнение приказа возложить на И.Л. Сильванович,

заместителя директора по ВР.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             Балышева Н.А.

		2024-09-17T18:58:26+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа